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اسماعیل شفیعی، عضو هیات علمی دانشگاه هنر در جمع داوران بین المللی فستیوال تئاتر عروسکی 
»نووسیبیرسک روسیه«، آثار شرکت کننده در این رویداد را داوری می کند. شفیعی که تاکنون بیش از 
10 فستیوال بین المللی تئاتر را در کشورهایی همچون روسیه ، قزاقستان و صربستان داوری کرده، در 
مهرماه سال جاری فستیوال بین المللی تئاتر ارلکین روسیه را قضاوت کرد. گفتنی است سومین فستیوال 
بین المللی تئاتر عروسکی »پیری کریســتوک« )چهار راه( در شهر نووسیبیرسک روسیه و از 14 تا 2۹ 
خرداد 1403 برگزار می شود. لازم به ذکر است که امسال شفیعی با کارگردانی 2 نمایش و شرکت در 3 

فستیوال بین المللی موفق به کسب 4 جایزه برای تئاتر ایران شد./ایسنا

سلسله نشست های بین المللی موســیقی مقاومت، دومین گام خود را با برگزاریِ نشستی با موضوع 
» موســیقی مقاومت و الزامات آن« برمی دارد. این نشست با حضور تعدادی از اســتادان، پژوهشگران و 
موزیسین های داخلی و خارجی از کشورهای حوزه مقاومت اسلامی در دانشکده الهیات دانشگاه تهران برگزار 
می شود. نشستِ »موسیقی مقاومت و الزامات آن« توسط مرکز مطالعات راهبردی ژرفا، دانشکده الهیات 
دانشگاه تهران و مؤسسه بین المللی تقارب فرهنگ ها برای برگزاری در روز چهارشنبه 2 اسفند 1402 در 
دانشکده الهیات دانشگاه تهران برنامه ریزی شده است. در این  نشست  موسیقی دان هایی از کشورهای حوزه 
مقاومت اسلامی در منطقه از جمله شمال آفریقا، لبنان، سوریه، بحرین، فلسطین، یمن، عراق حضور دارند./مهر

برگزاری نشست های بین المللی موسیقی مقاومت اسماعیل شفیعی در جمع داوران تئاتر عروسکی روسیه 

مصلی تهران برای نمایشگاه کتاب مناسب استنمایش نقاشی کمیاب از کتاب جنگلمشارکت 66 درصدی بانوان در جشنواره رضوی
مراسم پایانی دوازدهمین دوره جشنواره کتابخوانی رضوی برگزار 
شد. در مراسم اختتامیه دوازدهمین دوره جشنواره کتابخوانی رضوی 
که در تالار شیخ صدوق آستان حضرت عبدالعظیم حسنی)ع( برگزار 
شد، محمدرضا هراتی، دبیر جشنواره در سخنانی گفت:  در دوازدهمین 
جشــنواره کتابخوانی رضوی ما هم به لحاظ کیفی و هم کمی رشد 
داشتیم. بعد از اتمام یازدهمین دوره نهاد کتابخانه ها تصمیم گرفت 
بررسی آسیب شناسی داشته باشد،  برای همین دوازدهمین دوره را 
مقداری دیرتر شروع کردیم، اما از لحاظ کمی و کیفی توانستیم جایزه 
را ارتقا دهیم. او ادامه داد: در این جشنواره شرکت کنندگان هم فردی، 
هم گروهی و هم خانوادگی حضور پیدا کردند، ما قالب ها را تغییر داده و 
قالب های مختلف هنری شامل هنرهای تجسمی، شعر، دست سازه ها 
و هنرهای دیجیتال را تعریف کردیم. هراتی از مشارکت 66 درصدی 
بانوان در این جشنواره خبر داد و گفت:  در این دوره یک میلیون و 4۸ 

هزار نفر در جشنواره شرکت کردند./ایسنا

یک نقاشی آبرنگ کمیاب بر اســاس »کتاب جنگل« نوشته 
رودیارد کیپلینگ در خانه این نویســنده بریتانیایی برنده نوبل 
ادبیات به نمایش گذاشته می شود. این نقاشی با عنوان »بازگشت 
گله بوفالو« یکی از 16 نقاشی است که توســط برادران دوقلوی 
ادوارد و چارلز دتمولد خلق شده اســت و به این دو نقاش جوان 
زمانی که تنها 1۸ ســال داشتند ســفارش داده شد تا مجموعه 
داستان های بسیار دوست داشتنی »کتاب جنگل« نوشته رودیارد 
کیپلینگ را به تصویر بکشند. این نقاشی راما، گاو نر بزرگ گله  را 
در حالی نشان می دهد که به دشت رو به رو خیره شده است پس 
از آنکه موگلی، قهرمان داستان، از گله ای گاومیش استفاده کرد تا 
دشمنش، ببر قاتل را شکست دهد. ادوارد و برادرش چارلز از اوایل 
نوجوانی آثار هنری خلق می کردند. اما، با وجود موفقیت حرفه ای، 
زندگی شخصی دوقلوها چالش برانگیز بود و چارلز در سال 1۹0۸ 

و ادوارد در سال 1۹۵۷ درگذشتند./ایسنا

یاســر احمدوند، معــاون فرهنگــی وزارت فرهنــگ و رئیس 
ســی وپنجمین نمایشــگاه بین المللی کتاب تهران درباره مشخص 
شدن مکان برگزاری دوره پیش روی این رویداد فرهنگی گفت: برای 
انتخاب مکان برگزاری، بازدیدی از مجموعه »شهر آفتاب« و »مصلی 
امام خمینی )ره(« داشتیم؛ مصلی شرایط بهتری برای میزبانی دارد. با 
مسئولان مصلی برای اینکه بتوانیم سال آینده را در مصلی اجرا کنیم، 

گفت وگو کرده ایم.
 او درباره قطعی شدن مهمان  ویژه نمایشگاه کتاب 1403 نیز گفت: 
مدتی با کشور هند درباره مهمان  ویژه بودن، مذاکره داشتیم و سند 
تفاهم نامه نیز آماده شده و رفت و برگشت داشته و  نهایی شده است. 
اینکه با تأخیر اعلام کردیم، در واقع منتظر امضای رسمی هستیم، قرار 
بود در زمان برگزاری نمایشگاه کتاب، این سند امضا شود که این اتفاق 
رخ نداد و فاصله افتاد. امیدواریم در این هفته یا چند روز آینده به طور 

رسمی این خبر را اعلام کنیم./ایسنا 

محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ در پیامی به بیست  و هشتمین جشنواره 
بین المللی تئاتر کودک و نوجوان، اظهار کرد: مؤلفه های اخلاقی مکتب مبین اسلام و 
آموزه های فضیلت  ساز تمدن جامعه  پرداز ایرانی، از دیرباز تاکنون، سرشار از نکته هایی 
متعالی، دستگیر و کارآمد بوده است که اگر به درستی مورد تبیین قرار گیرند و با 
نگاهی تطبیقی به دستاوردهای علمی روز بازیابی و بازشناسی شوند؛ می توانند بینش 
و نگرش نسل امروز کشور، به  ویژه طیف گسترده و تشنۀ معارف کودک و نوجوان 
این سرزمین را به شایستگی و بایستگی، توان و غنا بخشند. چرا که قلب های پاکیزه 
و ذهن مســتعد نوباوگان این آب و خاک، آموزه  های رفیع آیینی و مؤلفه های ملی 
سرزمین خداخواه و اخلاق مدارشان را همچون نقشی ماندگار و تا همیشه روزگار و در 
هر مکان و جایگاهی، حفظ کرده و با درک رسالت شرعی و میهنی خود این آموزه  ها 

را به فرزندان خویش در نسل های آتی، به صورت دقیق و عاشقانه واسپاری کنند.
وزیر فرهنگ در ادامــه گفت: بر پایه  این حقیقت ارزشــمند و نیز واقعیت های 
انکارناپذیر علمی، بسیار ضرورت دارد که مفاهیم بنیادین تربیت دینی و مؤلفه های 
فکری و هویتی فرهنگ ایرانی، پس از بازشناسی و تبیین دقیق و کارآمد، به یاری ابزار 
توانمند، جذاب و تأثیرگذار هنر نمایش که همواره در ارتباطی بسیار نزدیک و عمیق 
با مخاطب قرار دارد در متن نمایشنامه ها و طرح های نمایشی و در گونه های متنوع 
اجرایی این هنر، از صحنه تا خیابان، به چشم و دل مشتاق و پذیرندۀ آینده  سازان 
این کشور برسد تا به یاری حق، از این طریق، قدم هایی محکم و ماندگار برای ادای 
وظیفۀ هنر در مسیر تقویت ارزش  های اصیل اخلاقی و انسانی در جامعۀ اسلامی، به 

صورت عدالت  گرایانه تر برداشته شود.
وی همچنین خاطرنشــان کرد: این مهم، کاری ظریف تر و دشوارتر 

و البته ماندگارتر و مأجورتر از ســایر بخش های پیش رو اســت و می تواند 
با نگاهی مســئولانه و همتی بلند و هنرمندانه، تحقق  بخش شعار 

»بیست وهشتمین جشنوارۀ بین المللی تئاتر کودک 
و نوجوان« یعنی »تئاتر؛ تمرین ناب زندگی« باشد و 

در این مسیر، بی شک ثمرات کاشته های سالم و 
آگاهانۀ امروز را می توان در فردایی امیدبخش 

و هدفمند، با سربلندی برداشت نمود. 
اســماعیلی در پایان این پیام نیز بیان 
کرد: با این نــگاه و امید، بــرای تمامی 
اندیشــه ورزان این حوزه و هنرمندان 
پیشکســوت و جــوان و تمامــی 
دســت اندرکاران نوبت بیست وهشتم 
برگزاری این رخداد ارزشــمند، توفیق 

شناخت الزامات این گستره 
و سربلندی در ادای دِین و 
رسالت خویش را از درگاه 

خداوند خواستارم./ایسنا

محمدمهدی اسماعیلی:

هنر نمایش ارتباطی بسیار عمیق با مخاطب دارد


